第１号様式（第６条関係）

　　　年 　 　  月 　　   日

東京都北区長　様
                           　　　　　所在地　　〒
                           　　　　　事業者名
                           　　　　　代表者　役職
　　　　　　　　　　　　代表者　氏名
　　　　　　　　　　　（個人の場合は氏名）

　　　　　　　　　　　　担当者　　　　　　　　　　　電話

東京都北区中小企業子連れワーク環境整備支援事業補助金交付申請書

 東京都北区中小企業子連れワーク環境整備支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１　実施項目
　　□施設整備費・改修費　…　実施(予定)日：　　　　年　　月　　日
　　□物品購入費

　　□研修費
２　実施内容
３　子連れワーク等を実施するための環境整備につながる理由
４　子連れワーク等実施計画

	実施予定所在地

	〒

	　実施予定期間

	　実施予定従業員人数

	　予定している子の年齢

５　補助金申請額　　　　　　　￥　　　　　　　　　　円　（上限５０万円）
※補助対象経費（消費税抜き）に２分の１を乗じた金額（１，０００円未満切り捨て）又は５０万円のうちいずれか少ない額です。

※金額の頭には「￥」マークを記載してください。
※申請額は「￥」マークを含め、入力文字と手書き文字が混在しないようにしてください。

６　経費明細

	内容
	金額（円・税抜）
	備考

	１

	２

	３

	４

	補助対象経費合計（税抜）

※金額に消費税は含めませんので、全て税抜金額を記載してください。
※１～５の内容について、スペースが足りない場合は別紙（様式自由）に記載してください。
※支払に使用したポイントの額は除いてください。
※補助金申請額は補助対象経費合計から千円未満を切り捨てた額を記入してください。（上限あり）
７　添付書類

（１）施設整備費・改修費…工事見積書の写し、工事着工前の写真（施設整備、改修を行う箇所ごとに各１枚）
（２）物品購入費…購入した物品の設置状況が確認できる写真
（３）研修…研修等の内容が明示されているパンフレット等
（４）研修…外部から講師を招く場合は、契約書等の写し及び研修等の写真
（５）補助対象経費の支払及びその内訳が確認できるもの（写し可）
（６）会社概要…資本金、従業員数、設立、本社または主たる事業所が北区内であること等がわかるもの（会社案内や自社ホームページの会社概要を印刷したもの等）
（７）直近の法人都民税の納税証明書（個人事業者は直近の住民税の納税証明書）（写し可）
（８）返信用封筒　※切手を貼り、Ａ４サイズの書類（三つ折り）２枚程度が入るもの
1